
UCHWAŁA NR LVII/1/2022 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy terenowi w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie  gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), 
Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Terenowi położonemu przy ul. Siennieńskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 
przy budynkach użytkowanych przez gminne instytucje kultury, usytuowanemu na 
działkach nr 3/6, 3/7 i 3/19 (obr. 36, ark. 2), stanowiących własność Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski, nadaje się nazwę "Dziedziniec Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy". 

2. Teren, o którym mowa w ust. 1, oznaczony jest kolorem żółtym na mapie 
stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała zostaje podana do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz w prasie lokalnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 



Załącznik do uchwały Nr LVII/1/2022 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 25 stycznia 2022 r. 
 
 
 

 
 
 Przewodnicząca Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 
Irena Renduda – Dudek 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

